
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청안면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)

단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 청안면

청안면 1,955,889 1,928,379 27,510

주민 만족 서비스 제공(청안면) 699,745 696,296 3,449

효율적인 청안면 운영 699,745 696,296 3,449

행정운영 및 관리(청안면) 61,999 58,144 3,855

201 일반운영비 22,699 19,244 3,455

01 사무관리비 6,049 6,194 △145

○무인경비시스템 유지비 2,759 2,904 △145경정 2,759,000원

02 공공운영비 16,650 13,050 3,600

○전기요금 11,160 7,560 3,600

-청 사 9,000 5,400 3,600경정 9,000,000원

206 재료비 15,400 15,000 400

01 재료비 15,400 15,000 400

○청안 회전교차로 화단조성 재료비

4,400 4,000 400경정 4,400,000원

공공시설 및 장비 유지관리(청안면) 432,798 433,204 △406

401 시설비및부대비 400,794 401,200 △406

01 시설비 400,794 401,200 △406

○환경미화원 휴게실 리모델링

13,063 13,200 △137

○부흥민원봉사실 화장실 보수

12,560 14,000 △1,440

○부흥민원봉사실 정비 8,000 6,000 2,000

○청안면 쓰레기분리수거장 정비

14,921 18,000 △3,079

○면 청사계단보수 2,250 0 2,250

경정 13,062,500원

경정 12,560,000원

경정 8,000,000원

경정 14,920,980원

주민편의중심 지역개발(청안면) 1,001,000 976,000 25,000

균형있는 지역개발(청안면) 1,001,000 976,000 25,000

소규모 주민숙원사업(청안면) 920,000 920,000 0

401 시설비및부대비 920,000 920,000 0

01 시설비 920,000 920,000 0

○읍내1 농로포장(170m) 0 25,000 △25,000

○금신3 농로포장(120m) 17,263 0 17,263

○읍내2 마을내가로수정비(350m)

8,640 20,000 △11,360

○읍내3 마을안길사면정비(50m)

13,487 25,000 △11,513

○읍내4 마을쉼터주변정비(1식)

11,200 25,000 △13,800

○금신1 배수로정비(300m) 20,975 35,000 △14,025

○금신2 새골소하천정비(100m)

47,154 50,000 △2,846

경정 0원

경정 8,640,000원

경정 13,487,000원

경정 11,200,000원

경정 20,975,000원

경정 47,154,000원



부서: 청안면

정책: 주민편의중심 지역개발(청안면)

단위: 균형있는 지역개발(청안면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금신3 농로 및 배수로정비(220m)

19,569 25,000 △5,431

○문방1 소교량보수(1식) 18,650 20,000 △1,350

○문방3 배수로정비(30m) 14,706 25,000 △10,294

○효근1 화단조성(1식) 23,977 20,000 3,977

○효근2 도근소하천정비(100m)

37,771 40,000 △2,229

○효근3 안전시설물설치(230m)

14,180 25,000 △10,820

○조천1 배수로정비(100m) 25,048 30,000 △4,952

○조천2 농로포장(70m) 0 20,000 △20,000

○조천2 아스콘덧씌우기 및 안전시설물설치(450

㎡) 14,184 0 14,184

○조천3 소교량재가설(1식) 0 30,000 △30,000

○조천3 농로포장 및 배수로정비(220m) 46,167 0 46,167

○조천4 조강 소하천정비 및 농로포장(180m)

25,810 30,000 △4,190

○청용1 도로측구정비(180m)

22,316 30,000 △7,684

○청용2 마을내도로정비(1식)

11,010 25,000 △13,990

○청용3 배수로정비(40m) 0 25,000 △25,000

○문당1 배수로정비 및 아스콘덧씌우기(220m)

29,107 30,000 △893

○문당2 배수로정비(70m) 18,696 25,000 △6,304

○운곡1 마을집하장정비(3.5a)

32,889 25,000 7,889

○운곡2 아스콘덧씌우기(520m)

25,579 25,000 579

○백봉1 세천정비(60m) 22,662 30,000 △7,338

○백봉2 배수로정비(100m) 13,350 20,000 △6,650

○부흥1 마을안길 및 용수로정비(180m)

13,463 30,000 △16,537

○부흥2 세천정비(40m) 18,912 20,000 △1,088

○부흥3 경로당보수(1식) 13,330 20,000 △6,670

○부흥4 소교량보수 및 농로포장(60m)

17,466 20,000 △2,534

○부흥5 농로포장 및 안전시설물설치(90m)

14,110 20,000 △5,890

○장암1 농로포장(120m) 23,419 25,000 △1,581

○장암2 세천정비(50m) 26,470 30,000 △3,530

○장암3 소교량보수 및 배수로정비(70m)

0 30,000 △30,000

○장암3 소교량보수(1식) 19,538 0 19,538

○장암4 배수로정비(200m) 22,181 25,000 △2,819

경정 19,569,000원

경정 18,650,000원

경정 14,706,000원

경정 23,977,000원

경정 37,771,000원

경정 14,180,000원

경정 25,048,000원

경정 0원

경정 0원

경정 25,810,000원

경정 22,316,000원

경정 11,010,000원

경정 0원

경정 29,107,000원

경정 18,696,000원

경정 32,889,000원

경정 25,579,000원

경정 22,662,000원

경정 13,350,000원

경정 13,463,000원

경정 18,912,000원

경정 13,330,000원

경정 17,466,000원

경정 14,110,000원

경정 23,419,000원

경정 26,470,000원

경정 0원

경정 22,181,000원



부서: 청안면

정책: 주민편의중심 지역개발(청안면)

단위: 균형있는 지역개발(청안면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○읍내3 마을안길사면정비 등 13건 실시설계용

역(1식) 19,782 0 19,782

○백봉3 마을안길정비(40m) 9,500 0 9,500

○회전교차로 화단정비(1식) 3,580 0 3,580

○장암4 마을안길정비(1식) 5,950 0 5,950

○문방3 사면정비(1식) 4,370 0 4,370

○운곡2 농로포장 및 배수로정비(60m) 15,000 0 15,000

○금신3 마을진입로정비(24m) 14,700 0 14,700

○백봉1 소교량정비 및 배수로준설(1식) 4,850 0 4,850

○문당2 안전시설물설치 및 농로포장(35m) 11,470 0 11,470

○효근2 소교량보수 및 준설(1식) 14,100 0 14,100

○부흥4 농로포장(40m) 6,770 0 6,770

○금신1 사면정비(1식) 3,140 0 3,140

○조천1 소조형물제작설치(1식) 3,300 0 3,300

○장암2 농로보수(1식) 6,659 0 6,659

○부흥1 소교량보수(1식) 9,850 0 9,850

○문방3 마을집하장정비(276㎡) 15,050 0 15,050

○부흥권역 안전시설물설치(60m) 7,000 0 7,000

○효근3 배수로정비(45m) 11,970 0 11,970

○청안 배수로준설(1식) 4,950 0 4,950

○맨발숲길포장(395㎡) 23,731 20,000 3,731

○문방천 벚꽃길포장(228㎡) 20,999 0 20,999

경정 23,731,000원

가로등 유지관리(청안면) 81,000 56,000 25,000

401 시설비및부대비 45,000 20,000 25,000

01 시설비 45,000 20,000 25,000

○농촌가로등 유지보수(770등)

45,000 20,000 25,000경정 45,000,000원

행정운영경비(청안면) 255,144 256,083 △939

기본경비(청안면) 92,878 93,817 △939

기본경비(청안면) 92,878 93,817 △939

201 일반운영비 29,545 28,985 560

01 사무관리비 23,184 23,124 60

○일직비 6,960 6,900 60경정 60,000원 * 1명 * 116일

02 공공운영비 6,361 5,861 500

○우편요금 3,200 2,700 500경정 3,200,000원

202 여비 48,060 50,160 △2,100

02 월액여비 48,060 50,160 △2,100

○월액여비 48,060 50,160 △2,100경정 48,060,000원

203 업무추진비 11,172 10,572 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,000 600



부서: 청안면

정책: 행정운영경비(청안면)

단위: 기본경비(청안면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○면정운영 및 대민활동 업무추진

6,600 6,000 600경정 6,600,000원

405 자산취득비 4,101 4,100 1

01 자산및물품취득비 4,101 4,100 1

○회의실 운영용 노트북 1,499 1,500 △1

○제본천공기 2,312 2,600 △288

○부흥민원실 민원사무용 스캐너 290 0 290

경정 1,498,040원

경정 2,311,410원


